
Nadleśnictwo Chełm                              

            

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Chełm w Chełmie, ul. Hrubieszowska 123, 22-100 Chełm
tel.: +48 82 560 32 09, 82 560-32-98, e-mail: chelm@lublin.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Chełm, dnia 27.11.2024 r.

Zn. spr.: SA.234.59.2024

Ogłoszenie 
o przetargu nieograniczonym na sprzedaż

 zbędnych środków majątku Nadleśnictwa Chełm

Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 roku                           
w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie 
Leśnym Lasy Państwowe  (Dz. U. z 1994 r. nr 134, poz. 692), Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa                   
[Dz.U. z 2019 r., poz. 2004] oraz Zarządzenia Nadleśniczego Nadleśnictwa Chełm                  
nr 32/2020 z dnia 25.08.2020 r., Nadleśnictwo Chełm ogłasza przetarg pisemny – na 

sprzedaż niżej wymienionych składników majątku Nadleśnictwa Chełm: 

Nazwa 

 nr inw.

Traktorem MTD Platinum 75 RD 

Nr inw. 592/1068

Opis/dane 
techniczne

Traktorek jest wyposażony w dwucylindrowy, czterosuwowy silnik 
marki Kawasaki o mocy 24 KM, 2-nożowy system tnący o szerokości 
105 cm oraz bezstopniową przekładnię hydrostatyczną.  Wysokość 
koszenia: 38 - 102 mm.  Nr seryjny: 13AI913N686. Rodzaj paliwa – 
benzyna bezołowiowa. Pojemność zbiornika paliwa 7,5 l. Kosz                           
o pojemności 350 l. Rok produkcji 2014. Klasa ciągnika – mini. Do 
traktorka dołączony jest pług do śniegu o  szerokości 117 cm 

Stan 
techniczny

Traktorek w znacznym stopniu zużyty, niewydajna pompa 
hydrostatyczna skrzyni biegów, zużyte sprzęgło załączenia noży, 
zużyte noże oraz mandrel noży. Zużyte koło pasowe napinacza.

Wadium (zł) 218,29 zł

Cena 
wywoławcza 
netto (zł)

2 182,93 zł



2

1.  Uczestnicy mogą dokonać oględzin składnika rzeczowego majątku ruchomego 
przeznaczonego do sprzedaży, który jest przedmiotem przetargu, w każdy 
dzień roboczy w godzinach 8:00 – 14:00 w siedzibie Nadleśnictwa Chełm                  
[ul. Hrubieszowska 123, 22-100 Chełm]. W związku z powyższym Sprzedający 
nie ponosi żadnej odpowiedzialności za jakość, działanie oraz kompletność 
sprzedawanych rzeczy ruchomych. W celu uniknięcia jakichkolwiek wątpliwości 
Sprzedający oświadcza ponadto, że sprzedawana rzecz ruchoma może być 
wadliwa, tj.:

 Może nie posiadać właściwości związanych z jego przeznaczeniem, 
bądź okolicznościami sprzedaży;

 Może nie nadawać się do celu, o którym nabywca poinformował 
Sprzedającego [przy czym Sprzedający oświadcza, że sprzedawana 
rzecz może być wykorzystywana wyłącznie do celów, do których jest ona 
przeznaczona],

 Może być niekompletna [może być wydana nabywcy w stanie 
niezupełnym].

W związku z powyższym Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności z tytułu rękojmi 
za wady rzeczy ruchomej sprzedanej w trakcie przetargu. 

2. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 
określonej powyżej.
a) Wadium wnosi się wyłącznie w gotówce na rachunek bankowy:                                  

PKO BP 64 1020 1563 0000 5402 0040 4418 tytułem: „Wadium - przetarg 
na traktorek”

b) Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. 
c) Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub 

zostały odrzucone, zwraca się w terminie do 7 dni, odpowiednio od dnia 
dokonania wyboru lub odrzucenia oferty.

d) Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny.
e) Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał 

przetarg, uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży. 
3. Ofertę pisemną należy złożyć na druku stanowiącym załącznik nr 1 do 

ogłoszenia w zaklejonej kopercie opatrzonej napisem „Przetarg na 
traktorek w dniu 11.12.2024 r. nie otwierać przed godz. 9:00”

4. Cena wywoławcza rzeczy przeznaczonej do sprzedaży została określona 
zgodnie z tabelą podaną powyżej.

5. Osobą uprawnioną do kontaktu z uczestnikami przetargu jest Karolina Cichocka 
tel.: 82 560-32-98 (34)

6. Miejsce i czas składania ofert w przetargu: Sekretariat                              
Nadleśnictwa Chełm [ul. Hrubieszowska 123, 22-100 Chełm], do dnia 
11.12.2024 r. do godziny 8:30

7. Otwarcie ofert odbędzie się w Sali Narad Nadleśnictwa Chełm                          
[ul. Hrubieszowska 123, 22-100 Chełm] dnia 11.12.2024 r. o godzinie 9:00



3

8. Oferent jest związany ofertą przez okres 21 dni od daty otwarcia ofert.
9. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 

7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży.
10.Wydanie przedmiotu sprzedaży następuje niezwłocznie po zapłaceniu przez 

nabywcę całej ceny nabycia na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego                
i z tą chwilą przechodzą na niego wszelkie korzyści i ciężary związane z tą 
rzeczą, w tym niebezpieczeństwo jej przypadkowej utraty lub uszkodzenia.

11.Datę zawarcia umowy wyznacza się do 5 dni od dnia ogłoszenia wyników 
przetargu.

12.Nabywca, który w terminie określonym w pkt. 9 nie uiści całości zaoferowanej 
ceny sprzedaży, traci definitywnie roszczenie o przeniesienie na jego rzecz 
prawa własności nabywanej rzeczy.

13.Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:
a) Złożona została po wyznaczonym terminie, niewłaściwym miejscu lub przez 

oferenta, który nie wniósł wadium;
b) Nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt. 3 lub są one 

niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, natomiast złożenie 
wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę.

14.O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta.
15.Sprzedający zastrzega sobie prawo do zamknięcia przetargu w każdym czasie 

bez wybrania którejkolwiek z ofert oraz bez podania przyczyny. W takim 
przypadku uczestnikom przetargu nie przysługują żadne roszczenia w stosunku 
do Sprzedającego.

16.Sprzedający zastrzega sobie prawo odwołania przetargu w każdym czasie.
17.Sprzedający oświadcza, że nie jest producentem sprzedawanych rzeczy 

ruchomych. 

Krzysztof Dźwierzyński
Nadleśniczy Nadleśnictwa Chełm

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Załączniki
1. Wzór oferty 

2. Zdjęcia



4

……………………………………….                                                                                  ……………………………………………….

(imię i nazwisko)                                                                                                                             (miejsce i data)

…………………………………………..

(adres)

……………………………………………

(adres c.d.)

………………………………………………

(nr kontaktowy)

……………………………………………

(e-mail)

OFERTA
W odpowiedzi na ogłoszenie z dnia …………………… przetargu 

nieograniczonego na sprzedaż zbędnych składników majątku Nadleśnictwa Chełm, 

niniejszym składam ofertę na ……………………………………………………………             

o nr inw. ………………

Proponowana cena netto wynosi …..……………………….. zł.                                    

(słownie: …………………………………………………………………. złotych 00/100). 

Zapłaty dokonam poprzez przelew bankowy na właściwe konto Nadleśnictwa Chełm.

Oświadczam, że zapoznałem się ze stanem technicznym przedmiotu przetargu 

o nr inw. ……………… i nie wnoszę żadnych uwag w tym zakresie.*

Oświadczam, że jestem świadomy odpowiedzialności za skutki wynikające         

z rezygnacji z oględzin.*

…………………………………………….
(data i podpis)

*Niepotrzebne skreślić



5



6



7



8



9


		2024-11-27T08:13:37+0000
	KRZYSZTOF DŹWIERZYŃSKI




